原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號

北棟16F
聯絡人：科員陳婕如
聯絡電話：02-89953041
傳真電話：02-89211590
電子郵件：amy01025647264@cip.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月23日
發文字號：原民綜字第11400315721號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1 附件2 附件3

主旨：本會辦理「2025年世界青年論壇」活動，詳如說明，請查
照轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加遴選，請查照。

說明：
一、為激發青年對職業探索與生涯發展的多元可能，並協助其

認識瞭解原住民族部落社區或組織等相關產業發展，促進
個人職涯與文化價值的結合，使世界青年在文化與社會領
域的共同成長，爰辦理旨揭活動，敬請鼓勵貴單位所屬原
住民同仁踴躍報名參加遴選，獲選為正式參訓人員且具公
務人員身分者，將另核給終身學習時數。

二、旨揭活動辦理日期及地點說明如下：
１、辦理目的：增進各國青年對臺灣原住民族文化的理解，

並提升青年在文化傳承、社會發展及全球事務中跨文化
的溝通能力，並搭建跨國際的青年交流平臺，展開世界
各地青年就臺灣原住民族各項議題之深度對話與交流，
促進世界青年在文化與社會領域的共同成長。

２、參與資格：
１、學員：須具備原住民身分（年齡以 18 歲至 40 歲為

原則）。
２、輔導員：原則以曾參與本會原住民族國際事務人才培

訓及青年就業職能交流活動並結業之人員優先錄取。
３、活動日期：114年7月22日（星期二）至27日（星期

日），計6日。
４、活動地點：屏東地區。
５、報名連結：
１、學員：https://reurl.cc/5KjolR。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、輔導員：https://reurl.cc/EVx2pg。
６、報名時間：自即日起至114年7月4日（星期五）下午5時

止。
三、檢送2025年世界青年論壇線上報名連結、世界青年論壇學

員及輔導員報名簡章各1份供參。

正本：教育部、大專院校、各縣市政府（教育單位）
副本：

第2頁  (共2頁)